

سال2020 کے پہلے عبوری کیش ڈیو یڈنڈ کے استحقاق کے تعین کیلئے کھا توں کی بندش کا نوٹس

یونا پیٹر مینک لمیٹر (بوبی ایل) کے بورڈ آف ڈائر یکٹرز نے 22 اپریل 2020 کو منعقدہ اپنے اجلاس میں سال 2020 کو منعقدہ اپنے اجلاس میں سال 2020 کیلئے 2.50 روپے فی شیئر کیسٹی 52 فیصد می شرح سے پہلے عبوری کیش ڈبویڈ کی اوائیگی کی سفارش کی ہے۔ ذکورہ استحقاق کے تعین کیلئے بوبی ایل کے شیئر منتقل کے کھاتے 15مئی 2020 سے 2020 کیارہ باری اوقات کے اختقام سک 22 مئی 2020 کوکارہ باری اوقات کے اختقام سک میں کیسٹرز 15 میں 15 میں کیسٹرز 15 میں 15 میں 15 میں کیسٹرز کو والے باری والے کیسٹرز 15 میں 15 میں کیسٹرز کو اسٹرز کیسٹرز 15 میں کیسٹرز کیسٹرز 15 میں کیسٹرز کیس

ڈیویڈنڈ کی ادائیگی شیئر ہولڈرز کے صرف اکاؤنٹ میں کی جائے گی۔

برائے مہر پانی نوٹ فرمالیس کر کمپنیز ایک 2017 کے سیکشن 242 اور کمپنیز (ڈسٹری ہوٹن آف ڈیویڈٹ کر رگویشنز 2017 کے سیکشن 242 اور کمپنیز (ڈسٹری ہوٹن آف ڈیویڈٹ بر برگویشنز 2017 کے تحت اسلام کمپنیٹر ہولڈرز کو یک کم اور سیکٹ کے اور کا داری ہے کہ وہ مارست شیئر ہولڈرز کے نامزد کردہ بینک اکاؤنٹ میں وصول کرنے کے لازی ہے کہ وہ فزیکل ڈیویڈٹر وارنٹ کی جگہ کیشن ڈیویڈٹر کی ڈور کم کرا ہم برائج کا پیداور انٹرٹیٹل بینک اکاؤنٹ کی تفصیلات بشمول بینک کانام ، برائج کا پیداور انٹرٹیٹل بینک اکاؤنٹ کی تفصیلات بشمول بینک کانام ، برائج کا پیداور انٹرٹیٹل بینک اکاؤنٹ کی تو اور کم کرا ہم کر کریں۔

علاوہ ازیں درج بالاضوابط کے تحت کمپنی اس بات کی مجاز ہے کہ شیئر ہولڈرز کی جانب سے مطلوبہ معلوبات فراہم نہ کرنے کی صورت میں ڈیو پڑیڈر کی اوا بیگی روک دے۔ لہذا شیئر ہولڈرزے درخواست کی جاتی ہے کمپنی کی ویب سائٹ پر موجود اپنے بینک کا وُنٹ سے متعلق معلومات ،'' بینک مینڈیٹ فارم'' میں لازمی درج کریں۔ اپنے متعلق کی کی انویش کی کا وُنٹ سے متعلق کی کی انویش کی کریں۔ اپنے متعلق کی کی کا ویٹ کی کا کی کا ویٹ کی کا درج کی کا درج کی کا میں ہو) درج بالاتح ریکردہ شیئرز میں ہو) درج بالاتح ریکردہ شیئرز رجٹرار کے بینے پرادسال کریں۔

جگهم بورڈ عقی**ل احمد نا**صر ممپنی سیکرٹری اور چی<u>ف لیکل</u> کونسل

کراچی 05مئی، 2020

NOTICE OF BOOK CLOSURE FOR ENTITLEMENT OF FIRST INTERIM CASH DIVIDEND FOR THE YEAR 2020

The Board of Directors of United Bank Limited (UBL) in their meeting held on April 22, 2020 have recommended the first interim cash dividend at the rate of Rs. 2.50 per share i.e. 25% for the year 2020. To determine the entitlement, the share transfer books of UBL will remain closed from May 15, 2020 to May 22, 2020 (both days inclusive). Transfers received at M/s. THK Associates (Pvt.) Limited, the Registrar and Share Transfer Agent of the Bank, by the close of the business on May 14, 2020 will be treated in time for the purposes of the entitlement of cash dividend.

Shareholders are requested to notify any change in their addresses and provide copies of their CNIC/NTN (if not provided earlier) immediately to our Registrar and Share Transfer Agent, M/s. THK Associates (Pvt.) Limited, 1st Floor, 40-C, P.E.C.H.S. Block-6, Karachi. UAN: (+9221) 111-000-322, Fax: (+9221) 34168271, Email: sfc@thk.com.pk

Dividends to be paid only in bank accounts of the shareholders:

Please note that pursuant to the requirement of Section 242 of the Companies Act, 2017 and the Companies (Distribution of Dividends) Regulation 2017, a listed company is required to pay cash dividends to the shareholders only through electronic mode directly into the bank accounts designated by the shareholders. Thus, it has become mandatory for the shareholders to provide their bank account details including the name of their bank, address of bank branch and International Bank Account Number (IBAN) to receive their cash dividend amount directly into their bank accounts instead of receiving it through physical dividend warrants.

Besides that, the above regulations also authorise the company to withhold payment of dividends in case the shareholders do not provide the above information. Therefore, the shareholders are requested to please provide the information pertaining to their bank account on the "Bank Mandate Form" available on the website of the Company, to their respective CDC Participant/CDC Investor Account Services (in the case where shareholding is in Book Entry Form) or to our Shares Registrar (in the case where shareholding is in Physical Form) at the above mentioned address of our Shares Registrar.

By Order of the Board

Karachi: May 05, 2020 Aqeel Ahmed Nasir Company Secretary & Chief Legal Counsel